
POSTANOWIENIE DLG-775-4/7/17 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 16 października 2017 r. 

w sprawie zmian w składzie Miejskiej Komisji Wyborczej w Polkowicach                        

 

Na podstawie art. 179 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy                  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 ) Komisarz Wyborczy  w Legnicy postanawia  co następuje: 

 

 

 

§ 1. Odwołuję  ze składu Miejskiej  Komisji Wyborczej w Polkowicach Pana Grzegorza Wiesława 

Damrycha. 

 

§ 2. Powołuję w skład Miejskiej  Komisji Wyborczej w Polkowicach Panią Adriannę Ewę 

Jakubowską. 

 

§ 3. Wprowadzam  zmianę treści w poz. 3 załącznika do postanowienia  nr DLG – 775-4/6/17 

Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 22 września 2017 r. słowa: 

 

 „ Grzegorz Wiesław Damrych, zam. Polkowice, zgłoszenia dokonał: KWW  POLKOWICE I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ”   

zastępuję słowami:   

„ Adrianna Ewa Jakubowska, zam. Polkowice, zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu z wyborców” 

 

 

§ 4. Postanowienie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

  

Komisarz Wyborczy w Legnicy 

 

    /-/  Stanisław Rączkowski 


		2017-10-31T10:52:45+0100




